二、开标一览表

项目编号 QLD【招】2025-1053

项目名称 油菜复合肥采购

投标总报价（人民币）
小写金额： 980000.00元

大写金额： 玖拾捌万元整

供货期 合同签订后 15 个工作日内

备注 完全响应招标文件各项要求

投标人： 陕西宝石莱环保科技有限公司 （加盖公章）

法人或授权代理人： （签字或印章）

日 期： 2025 年 12 月 2 日